КОМПАКТНЫЙ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ  ЧАСТОТЫ
GK610
Преобразователи переменного тока GK610 (1 фаза 230 VAC и 3 фазы 380 VAC)
полностью соответствуют требованиям рынка к малой мощности, компактному
размеру и простому управлению скоростью.
Компактный размер
Расширенные функции

при подключении пульта от GK620 И GK820
с помощью сетевого кабеля.
ПЛОТНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ
Размеры GK610 на 33% меньше, чем у GK620
аналогичного диапазона мощности. Кроме того,
GK610 могут быть установлены вплотную,
без учёта теплоотводящего зазора,
что позволяет минимизировать размер шкафа.
СТАБИЛЬНОСТЬ И НАДЁЖНОСТЬ
Полностью закрытый корпус и изолированный
теплоотводящий канал.
Дополнительные каналы в контактах IGBT
используются для максимальной изоляции от
пыли, гарантируя безопасность и надёжность
электронных компонентов.
GK610-2S0.4B -- 0,4 -- 2,6 Встроен
GK610-2S0.75B -- 0,75 -- 4,5 Встроен
GK610-2S1.5B -- 1,5 -- 7,5 Встроен
GK610-2S2.2B -- 2,2 -- 10 Встроен
GK610-4T0.75G/1.5LB 1,5 0,75 3,8 2,5 Встроен
GK610-4T1.5G/2.2LB 2,2 1,5 4,8 3,8 Встроен
GK610-4T2.2G/3.7LB 3,7 2,2 8 5,5 Встроен
GK610-4T3.7G/5.5LB 5,5 3,7 11 9 Встроен
GK610-4T5.5G/7.5LB 7,5 5,5 16 13 Встроен
GK610-4T7.5G/11LB 11 7,5 21 17 Встроен
1ф х 220В
3ф х 380В
Номинальная мощность (кВт)
Тормозной